
令和５年度契約結果一覧　計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

伊勢原浄水場排水処理施設他２箇所耐震診断調査業務

委託
伊勢原市日向１２９７番地　伊勢原浄水場　他２箇所 R7.3.14 R5.3.24 R5.4.4 1 93,600,000 102,960,000 （株）三水コンサルタント

伊勢原浄水場本館付帯設備等更新設計業務委託 伊勢原市日向１２９７番地　伊勢原浄水場 R6.3.15 R5.3.24 R5.4.7 1 23,940,000 26,334,000 （株）日水コン

酒匂川河川横断測量委託 小田原市飯泉８８４番地先　飯泉取水堰湛水域他 R5.11.30 R5.3.24 R5.4.4 1 7,098,200 7,808,020 （有）茜測量設計

相模原浄水場排水返送ポンプ室改修等基本設計業務委

託

相模原市南区下溝３１０１番地　相模原浄水場排水処理

施設
R6.5.31 R5.8.9 R5.8.16 1 10,550,000 11,605,000 （有）北山建築設計事務所

西長沢浄水場受配電設備等更新設計業務委託 川崎市宮前区潮見台４番１号　西長沢浄水場 R7.3.14 R5.8.30 R5.9.13 1 33,000,000 36,300,000 （株）ＮＪＳ

相模川河川横断測量委託 海老名市社家六丁目２５番１号先及びその周辺地域 R6.2.29 R5.9.21 R5.9.25 1 13,207,177 14,527,894 松岡測量設計（株）

社家ポンプ場等非常用発電設備及び燃料タンク更新設

計業務委託
横浜市旭区矢指町１１９４番地　三ツ境庁舎他２箇所 R7.3.31 R5.10.25 R5.11.6 1 76,900,000 84,590,000 （株）ＮＪＳ


